
VI.ročník 

Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:  MKM Odolena Voda,z.s. – oddíl Lukostřelby 

Termín:                  20.11.2021      sobota  

                                               18.12.2021      sobota  

   15.01.2022      sobota 

                                               13.02.2022      neděle 

                                               26.03.2022      sobota 

Místo konání: Sportovní hala Odolena Voda 

 ulice Ke stadionu, Odolena Voda 

 GPS: 50.225662, 14.410118 

Vedení závodu:  Ředitel závodu:  Klára Růžičková 

Rozhodčí:  Tomáš Růžička , Jan Rambousek, Václav Tintěra 

Přihlášky: Jmenovité přihlášky s uvedením kategorie a velikosti terče, na který bude závodník 

střílet, oznámí oddíly a kluby pořadateli emailem nejpozději 5 dní před závodem na: 

mkmodolenavoda@gmail.com , nebo www.rcherz.com, případně telefonicky na +420 

606 886 360.Rozlosování:  Provede pořadatel před závodem 

Ubytování:  Nezajišťujeme 

Občerstvení:  káva,čaj 

Startovné: Žáci  200,- Kč 

Dospělí a dorost 300,- Kč 

Technická ustanovení: Závodí se dle pravidel WA, ČLS, Soutěžního řádu a tohoto rozpisu. 

Sestavy: 1.skupina : ŽH10, ŽH18 a H18. 

                                        2.skupina: ŽH18 , H18, H25 

Soutěž: Třídy: Žáci a žákyně do 10 let, ml. žáci a žákyně, st. žáci a žákyně, junioři, juniorky, 

kadeti, kadetky, muži, ženy, senioři, seniorky 

Divize: reflexní luk, kladkový luk, holý luk 

Časový harmonogram závodu: 

1.skupina  :               8:30-9:00 prezentace závodníků 

                                        9:15 – nástup, zahájení střelby 5 minut po nástupu 

     2.skupina  :                     12:30-12:50 prezentace závodníků 

13:00 – nástup, zahájení střelby 5 minut po nástupu 

Upozornění: Všichni závodící startují na vlastní nebezpečí. Pořadatel si vyhrazuje právo na 

jakékoliv změny v tomto rozpise či omezení počtu závodících. Přezutí do haly nutné. 

Hala je vytápěná  , tribuna pro přihlížející. 

V Odolena Vodě 19.10.2021      Klára Růžičková 

Ředitel závodu 

mailto:mkmodolenavoda@gmail.com
http://www.rcherz.com/

